

Augsta profesionālā meistarība ne tikai tiešajā darbā



Uzņēmuma komandas, startējot Lattelecom Rīga maratonā, jauko komandu grupā atkārtoti izcīnījušas 1.vietu 5 km distancē un 3.vietu 10 km distancē.

2015.gada 17.maijā Rīgā notika Lattelecom Rīga maratons, kurā jau 4. reizi piedalījās arī „Ventspils reiss” komanda. Šogad uzņēmumu jauko komandu grupā (2 vīrieši un 2 sievietes) pārstāvēja trīs apakškomandas - 5; 10 un 21 km distancēs. Rezultātu komandu vērtējumā nosaka, saskaitot visu dalībnieku kopējo laiku, tāpēc bija ļoti svarīgi, lai katrs komandas dalībnieks individuāli uzrādītu pēc iespējas labāku rezultātu.

Otro gadu pēc kārtas, apsteidzot tuvākos pretiniekus par 13 minūtēm, 5km distancē izcīnīta 1.vieta (26 komandu konkurencē). Viens no komandas skrējējiem – Kārlis Leimanis tikai par sekundes tūkstošdaļu atpalika no 3.vietas ieguvēja individuāli un ierindojās 4.vietā starp 13 385 dalībniekiem. 5km ir visiecienītākā distance, un tradicionāli tajā ir vislielākais dalībnieku skaits.

Otro gadu pēc kārtas veiksmīgi startēts arī 10 km distancē. 11 komandu konkurencē

Šogad izcīnīta 3.vieta no uzvarētājiem atpaliekot par 13 minūtēm. Kopumā šo distanci veica 6570 skrējēji.

Pirmoreiz „Ventspils reiss” tika pārstāvēts arī pusmaratona distancē, un arī šeit tika uzrādīts labs rezultāts – 13 komandu konkurencē ierindojoties 8.vietā. Kopumā šo distanci veica 4275 skrējēji.

Vairāki uzņēmuma pārstāvji veiksmīgi piedalījās arī tradicionālajā skrējienā apkārt Būšnieku ezeram, kur Ginta Rassa un Kārlis Leimanis katrs savā vecuma grupā izcīnīja 1.vietu.

Pašvaldības SIA „Ventspils reiss” veselīgu un sportisku dzīvesveidu atbalsta jau daudzus gadus. Uzņēmuma komandas un darbinieki individuāli, izcīnot godalgotas vietas, piedalās ne tikai vietēja, bet arī starptautiska mēroga sacensībās, kā arī veiksmīgi startē Latvijas Pasažieru pārvadātāju asociācijas veselības spartakiādēs, kurās tiesības organizēt spartakiādi Ventspilī izcīnītas 2005., 2013. un 2015.gadā. Plānots, ka Latvijas pasažieru pārvadātāji šogad Ventspilī pulcēsies no 21. līdz 23.augustam.

